
UCHWAŁA NR XVII/94/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Wymiarki. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz § 55 ust. 3 Statutu Gminy Wymiarki (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 2365)  
Rada Gminy Wymiarki, uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia  tajnego głosowania  nad wyborem  
Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Wymiarki w składzie : 

1) Barbara Szkodzińska 

2) Marta Maj 

3) Izabela Kafarowska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

Id: 6DFDC515-0D4F-4341-947C-40C738EA1B80. Podpisany Strona 1




